DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FONOLOGIA VISUAL DA
LÍNGUA DE SINAIS: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA SOBRE O ENSINO DOS
PARÂMETROS de autoria de JULIANA FERNANDES MONTALVÃO MATEUS, JOSÉ
ARNOR DE LIMA JÚNIOR, SÉDINA DOS SANTOS JALES FEIRREIRA , ANTONIO
CARLOS CARDOSO, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45555

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45555